
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 19 de julho de 2017, Nº 2765| Caderno 4 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002765c419072017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

  
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
CREDENCIAMENTO MEDICA 001/2017- 
CONTRATO Nº3-448/2017 SMS 1 

  
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
CREDENCIAMENTO MEDICA 001/2017- 
CONTRATO Nº3-448/2017 SMS 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

CREDENCIAMENTO MEDICA 001/2017- 
CONTRATO Nº3-448/2017 SMS 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. CONTRATADO; POLICLINICA CBV 
LTDA--ME R$35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL 
REAIS) Constitui objeto do presente contrato a 
prestação de serviços médicos especializado 
em hepatites virais em atendimento ao CTA , de 
responsabilidade do Fundo Municipal de saúde. 
Conforme especificações, quantitativos e 
condições descritos no documento. Prazo a 
contar da data de sua assinatura até 31 de 
dezembro 2017.  
 
Teixeira de Freitas, 19 de junho de 2017.  
 

Temóteo Alves de Brito  
Prefeito Municipal 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

CREDENCIAMENTO MEDICA 001/2017- 
CONTRATO Nº3-448/2017 SMS 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. CONTRATADO; MNK SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA-ME R$35.000,00 (TRINTA E 
CINCO MIL REAIS) Constitui objeto do presente 
contrato a prestação de serviços médicos no 
IML –Instituto médico legal  de responsabilidade 
do Fundo Municipal de saúde. Conforme 

especificações, quantitativos e condições 
descritos no documento. Prazo a contar da data 
de sua assinatura até 31 de dezembro 2017.  
 
Teixeira de Freitas, 19 de junho de 2017.  
 

Temóteo Alves de Brito  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


